

Květináče

Položka	Počet kusů	Jednotková cena v Kč	Cena za jedno provedení
Rostlinný materiál:			12 045,40
Helictotrichon sempervirens, K9	12	42,05	504,60
Veronica teucrium Shirley Blue, K9	8	38,45	307,60
Armeria maritima, K9	12	42,05	504,60
Sedum Herbstfreude, K9	12	54,07	648,84
Origanum laevigatum Herrenhausen, K9	12	34,85	418,20
Gaura lindheimerii, K9	8	30,04	240,32
Dianthus carthusianorum, K9	12	32,44	389,28
Hypericum olympicum, K9	12	27,64	331,68
Sporobolus heterolepis, K9	12	50,47	605,64
Geranium sanguineum, K9	8	36,05	288,40
Aster ericoides Golden Spray, K9	12	42,05	504,60
Nepeta Walker's Low, K9	12	42,05	504,60
Salvia nemorosa Caradonna, K9	16	32,44	519,04
Sesleria autumnalis, K9	24	42,05	1 009,20
Aster amellus Rudolph Goethe, K9	8	30,04	240,32
Calamintha Triumphator, K9	12	32,44	389,28
Perovskia atriplicifolia Blue Spire, K9	6	54,07	324,42
Festuca mairei, K9	3	30,04	90,12
Centranthus ruber Coccineus, K9	6	24,03	144,18
Penstemon digitalis Husker's Red, K9	12	30,04	360,48
Lavandula angustifolia Munstead, K11	24	54,07	1 297,68
Calamagrostis x acutiflora Karl Foerter K9	24	46,86	1 124,64
Spiraea bumalda Anthony Waterer, K11	24	54,07	1 297,68
Ostatní materiál:			68 159,56
kačírek praný, nedrcený, frakce 8-16 mm (t) včetně dopravy	6	416,94	2 501,64
geotextilie 200 g, 2 m šíře (bm)	23	33,64	773,72
substrát střešní extenzivní - BB Com (m3) -včetně dopravy	20	3244,21	64 884,20
Pracovní náklady:			42 356,67
Zřízení drenážní vrstvy v nádobách + naplnění nádob substrátem (ks nádob)	23	1522,38	35 014,74
výsadba rostlin do nádob se zalitím (ks rostlin)	291	25,23	7 341,93
Celkem cena Kč bez DPH			122 561,63

Opěrná zeď

Položka	Počet kusů	Jednotková cena v Kč	Cena za jedno provedení
Rostlinný materiál:			36 422,53
Sesleria autumnalis, K9	66	42,05	2 775,30
Salvia azurea, K9	41	44,46	1 822,86
Festuca mairei, K9	27	42,05	1 135,35
Rosa The Fairy, K11	17	138,18	2 349,06
Lavandula angustifolia Munstead, K11	28	46,86	1 312,08
Echinops bannaticus Artic Glow, K9	15	54,07	811,05
Calamintha nepeta White Cloud, K9	59	32,44	1 913,96
Pennisetum alopecuroides Cassian, K11	12	78,10	937,20
Caryopterix x clandonensis Havenly Blue, K2,5	9	60,08	540,72
Phlomis russeliana, K 9	15	48,06	720,90
Euphorbia polychroma, K9	11	66,09	726,99
Gaura lindheimerii, K9	11	30,04	330,44
Cotinus coggygria Royal Purple, 80-100 cm	6	2 883,75	17 302,50
Parthenocissus tricuspidata, K1,5	41	91,32	3 744,12
Ostatní materiál:			68 933,48
mulč jemný kůrový kompostovaný (60 l/m2) - Rašelina a.s. - včetně dopravy (m3)	4,7	1 321,72	6 212,08
substrát střešní extenzivní - BB Com (m3) - včetně dopravy - alt. tříděná zemina	18,5	1 441,87	26 674,60
šterkodrtř frakce 0-63 mm (t) - včetně dopravy	120	300,39	36 046,80
Pracovní náklady:			42 586,57
příprava záhonu k výsadbě (m2)	78,5	90,12	7 074,42
ornamentální výsadba rostlin se zalitím - (m2)	78,5	140,58	11 035,53
mulčování záhonu (m2)	78,5	36,05	2 829,93
doplnění svrchní vrstvy zeminy o výšce 0,3 m - (m3)	18,5	316,01	5 846,19
doplnění šterkodrtě do vzniklého koryta do výšky minus 0,35 m pod okraj obrubníku chodníku - (m3)	50	316,01	15 800,50
Celkem cena Kč bez DPH			147 942,58